- dringentorum annorum, 800. Judæorum dispersionem prædixerunt prophetae, 819. Eorum ejectio prædicta a prophetis, 822. Judæorum postrema captivitas nunquam finem habitura, 905, t. I.
- Judæos incredulos futuros esse prædictum a prophetis, 822. Judaicarum item rerum finem fore prædictum a prophetis, 901, 902. Judæi, nec mortuos excitatos videntes, crediderunt, 1009. Judæi non crediderunt, et gentiles crediderunt, 829. Judæi Christum impostorem dicebant, 907, tom. I.
- Judæi ante Christum de resurrect. non philosophabantur, *Hoc minus verum est*, 981, t. I.
- Judæorum calamitas, quod christianæ prædicationi obfuerint, 523. Eis causa una malorum, Christi nex, 907. Judæi regis coelestis venia frui noluerunt, 858, t. I.
- Judæi extra templum nec aram nec sacrificia habere poterant, 835 *et seqq.* Non licet ipsis legem extra Jerosolymam legere, 917. Neque jejunare, 885. Judæorum sacrificia abolita, 920. Judæi non amplius azyma nec Pascha habent, 885, 886. Jugum fregerunt, 846, t. I.
- Judæi libros Veteris Testamenti apud se servant, 828. Ideo magis culpandi quia libros Scripturæ habent, 850, tom. I.
- Ex Judæis sancti ritus legales extra Jerosolymam non observabant, 878 *et seqq.* Judæi strictius locum celebrandi paschalis observare debent, quam tempus, 877, t. I.
- Judæi scrupulosius sabbatum servabant, 807. Christum oderant, quod in sabbato curaret, 809, t. I.
- Judæorum scelera, 852, 853, t. I.
- Judæorum jejunium immundum, 857. Judæi jejunantes legem igominia afficiunt, 876. Eorum jejunium ebrietate foedius, 928. Judæi jejunantes nudis pedibus in foro saltabant, 846, 849. Cum Judæis jejunantes Chrysostomus ab Ecclesie aditu arceat, 849. Cum Judæis jejunare quantum malum, 850. Judæorum jejunia intempestiva et abominabilia, 846, t. I.
- Judæi sabbata mendacia colebant, quomodo, 973. Judæi tympanis, cythara, psalteris et aliis organis ferias agebant, 853. Judæorum feriæ damnandæ, *ibid.* Judæorum omnia religionem spectantia sublata, 856, t. I.
- Judæi ebrii non sentium ebrietatem, 927. Tempore Chrysostomi a nefario sanguine abstinebant, sabbata servabant, et tamen reprobi quia occiderant Christum, 907 *et seqq.*, t. I.
- Judæos a christianis odio haberi par est, quia illi Christum occiderunt, 854. Judæi mulctantur quia Christum non susceperunt, 834, t. I.
- Judæos meliores reddidit christiana fides, quomodo, 822, 825. Judæi scrupulosius legem Moysis observant, 667. Apud Judæos sacerdotes esse non possunt, 917, t. I.
- Judaici ritus abrogati, 916, t. I.
- Judæorum festa, 844, t. I.
- Judæi scortis comparati, 847. Æque impii atque Græci, 852. Imo magis impostores, quam illi, *ibid.*, ut communis lues fugiendi, *ibid.* Judæi magnificam de dæmonibus habebant opinionem, 886, 887, t. I.
- Judæos Sancti Spiritus gratia deseruit, 915. Eorum conventus vitandi, 904. Judæi lupis omnibus sæviore, 871. Incantationibus, amuletis, veneficiis ad curandos morbos utebantur, 935, t. I.
- Contra Judæos conciones cursum concionum contra aemulos intercipiunt, 709, t. I.
- Judæi arcam, tempore Chrysostomi se habere factitabant, 914. Crapulæ, ebrietati et tripudiis vacant, 848. Tempore Chrysostomi pecunia pollentes, 835, t. I.
- Judæi stupratas mulieres, choros mollium, homines scenicos ac theatrum universum ad synagogam pertinebant tempore Chrysostomi, 846, 847. Terriculis christianos movebant, 848. Eorum reprobatio ex prophetis probatur, 910, tom. I.
- Judæi non modo ob crucifixum Christum, sed etiam ob prohibuit Evangelium ponis affecti, 327. Judæi impudentes et audaces, 835. Multi in Palestina, in Phœnicia et ubique, *ibid.*, t. I.
- Judæorum antiqua habitaculum dæmonum, 848, 849, 852, 861, t. I.
- Judæorum calamitas sub Vespasiano et Tito, omnem excedit calamitatem, 824. Judæi adversus romanum imperium bellum susceperunt, 858. Sub Constantino templum restaurare frustra aggrediuntur, 900. Itemque sub Juliano, 900 *et seqq.*, 903, t. I.
- Judæi ne templum restaurarent a vicinis olim prohibiti, 319. Sed frustra, 519, 520. Sed Juliani tempore templum restaurare non potuerunt, 834, t. I.
- Judæi monarchiam sive unitatem principii in Deo statuunt, 1090, t. I.
- Judæi semper ingrati, 1078, t. I.
- Judaici ritus non observandi, 870, t. I.
- Judæorum instituta vitæ debent christianæ, 875, t. I.
- Judaicæ observationes non magni momenti, 879, t. I.
- Judaicæ inebecillitatis erat ciborum delectum habere, 590, t. I.
- Judæi ter in anno Deo apparere debebant, 453. Judæos Deus ab Ægyptiis male accipi voluit, ut eos in terræ promissionis amorem induceret, 83. Judæis Deus antiquus dux erat bellorum, 148. Judæorum ingratus animus, 341, tom. II.
- Judæi Sodomitæ appellati, 342, 343. Judæi jejuniis nihil profecerunt, 51, t. II.
- Judæis non licebat pascha extra Jerosolymam celebrare, 579. Pascha Judæorum non est amplius, 579, 580, 589. Judæorum pascha impugnat Chrysostomus, 579, 588, t. II.
- Judæorum lavacri a lavacro christiano discrimen, 226, t. II.
- Apud Judæos virgines quadraginta diebus Jephthæ filia cadem deplorabant, 147, t. II.
-